
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 15. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 22. srpnja 2015. godine, i na 8. 

sjednici Doma naroda, održanoj 30. srpnja 2015. godine, donijela je 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE DOPUNE 2. SPORAZUMA O 

FINANCIRANJU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I EUROPSKE KOMISIJE 

KOJI SE ODNOSI NA HORIZONTALNI PROGRAM NUKLEARNE SIGURNOSTI I 

ZAŠTITE OD ZRAČENJA U OKVIRU INSTRUMENTA PRETPRISTUPNE 

POMOĆI ZA 2011. GODINU 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Dopune 2. Sporazuma o financiranju između Bosne i 

Hercegovine i Europske komisije koji se odnosi na horizontalni program nuklearne sigurnosti 

i zaštite od zračenja  u okviru Instrumenta pretpristupne pomoći za 2011. godinu. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1001/15 

30. srpnja 2015. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Šefik Džaferović                                                                 Bariša Čolak 

 

 


